[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	15.04.2013 г.

	№
	227

	р.п. Гари

	Об утверждении Порядка организации и прове-дения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на терри-тории Гаринского городского округа

	           На основании требований Федерального закона от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и  иной деятельности, которая подлежит экологической экс-пертизе на территории Гаринского городского округа согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-ля главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ Администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин